
OLANDER CLINICAL CONSULTING K/S

CVR-nr.: 35860177

Skibsegen 70
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2024

Birgitte Aae Olander
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLANDER CLINICAL CONSULTING K/S
Skibsegen 70
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 35860177
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med klinisk forskning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 1.883.012 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.882.763	1.919.291
Resultat af ordinær primær drift		1.882.763	1.919.291
Andre finansielle indtægter		249	799
Øvrige finansielle omkostninger		0	-39.735
Ordinært resultat før skat		1.883.012	1.880.355
Årets resultat		1.883.012	1.880.355
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.882.949	
Overført resultat		63	
I alt		1.883.012	1.880.355

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		434.897	191.137
Tilgodehavender i alt		434.897	191.137
Likvide beholdninger		498.603	627.199
Omsætningsaktiver i alt		933.500	818.336
AKTIVER I ALT		933.500	818.336

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		611.549	611.486
Egenkapital i alt		621.549	621.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.598
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		311.951	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		311.951	196.850
Gældsforpligtelser i alt		311.951	196.850
PASSIVER I ALT		933.500	818.336

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0